



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE RERIUTABA/CE

ATT: SR.(A) PREGOEIRO (A)

REF. PREGAO ELETRONICO Nº PE/080724/01/SEA

APRESENTO NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO Nº PE/080724/01/SEA, QUE VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE RERIUTABA/CE, CONFORME SEGUE

INFORMO INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CAUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL DE LICITAÇÃO ELETRONICA E TERMO DE REFERÊNCIA, COMO TAMBEM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

EMPRESA: CLEYSE M. RODRIGUES LTDA - ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

ENDEREÇO: CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538, CENTRO - SOBRAL/CE

EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

Banco: BRADESCO Agência N.º: 702-1 Conta Corrente n.º: 29852-2

Identificação do Representante Legal:

Nome: EDSON LUIZ RODRIGUES

CPF: 409.859.383-15

EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

TELEFONE: (88) 9 9669 2323

LOTE 01 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES; PONTA DO TUBO DE CARGA EM TUNGSTÊNIO; TUBO DE CARGA PROTEGIDO POR CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO (HEXAGONAL) E COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; TAMPAS SUPERIORES DE PRESSÃO FABRICADO EM PLÁSTICO NA COR AZUL; FABRICAÇÃO NACIONAL; COR DA TINTA: AZUL; CAIXA OU CORPO DA CANETA DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	CX	164	R\$ 39,00/	R\$ 6.396,00

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



2	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES; PONTA DO TUBO DE CARGA EM TUNGSTÊNIO; TUBO DE CARGA PROTEGIDO POR CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO (HEXAGONAL) E COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; TAMPA SUPERIOR DE PRESSÃO FABRICADO EM PLÁSTICO NA COR PRETA; FABRICAÇÃO NACIONAL; COR DA TINTA: PRETA; CAIXA OU CORPO DA CANETA DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	CX	156 /	R\$ 39,50 /	R\$ 6.162,00
3	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES; PONTA DO TUBO DE CARGA EM TUNGSTÊNIO; TUBO DE CARGA PROTEGIDO POR CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO (HEXAGONAL) E COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; TAMPA SUPERIOR DE PRESSÃO FABRICADO EM PLÁSTICO NA COR VERMELHA; FABRICAÇÃO NACIONAL; COR DA TINTA: VERMELHA; CAIXA OU CORPO DA CANETA DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	CX	155 /	R\$ 39,00 /	R\$ 6.045,00
4	CANETA HIDROCOR COLORIDA, COM PONTA POROSA, TINTA INDELÉVEL, SEGURA PARA O USO EM DOCUMENTOS, CHEQUES, ETC, ÚTIL PARA ESCREVER OU DESENHAR, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA RESISTENTE À ÁGUA E À UMIDADE, PONTA DE APROXIMADAMENTE 1,0MM; CONJUNTO COM 12 UNIDADES.	LEO & LEO	ESTOJO	128 /	R\$ 24,32 /	R\$ 3.112,96
5	CANETA MARCA TEXTO: TINTA A BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO; COM TRAÇO DE 2,5MM; TUBO DE CARGA NÃO RECARREGÁVEL; PONTA DO TUBO DE CARGA EM POLIÉSTER CHANFRADA; TAMPA E CORPO PROTETOR CONFECCIONADOS EM MATERIAL PLÁSTICO; COR: AMARELA FLUORESCENTE; CAIXA OU CORPO DA CANETA DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	CX	121 /	R\$ 14,85 /	R\$ 1.796,85

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



6	CANETA MARCA TEXTO: TINTA A BASE DE ÁGUA SEM CHEIRO; COM TRAÇO DE 2,5MM; TUBO DE CARGA NÃO RECARREGÁVEL; PONTA DO TUBO DE CARGA EM POLIÉSTER CHANFRADA; TAMPA E CORPO PROTETOR CONFECCIONADOS EM MATERIAL PLÁSTICO; COR: VERDE FLUORESCENTE; CAIXA OU CORPO DA CANETA DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	CX	121	R\$ 19,93	R\$ 2.411,53
7	CANETA BORRACHA - BORRACHA TERMOPLÁSTICA E PEÇAS PLÁSTICAS, TAMANHO: 10 X 2,5 X 1,0 CM, PESO: 27G.	BRW	UND.	107	R\$ 5,00	R\$ 535,00
8	BORRACHA BRANCA FABRICADA EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA SEM ADIÇÃO DE PVC; DESTINADA A APAGAR MARCAS DE GRAFITE DE QUALQUER INTENSIDADE; FORMATO: RETANGULAR; CX. COM 40 UNIDADES.	LEO & LEO	CX	153	R\$ 17,00	R\$ 2.601,00
9	BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA, PARA APAGAR QUALQUER RISCO DE LÁPIS GRAFITE, COM ALTO GRAU DE PRECISÃO.PCT COM 50 UNIDADES	NOBRE	PCT	148	R\$ 12,86	R\$ 1.903,28
10	COLA COLORIDA ATÓXIA TUBO DE 25G COM GLITER 6 CORES VARIADAS; POSSUI BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO CORES COM GLITER. IDEAL PARA COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS E DECORAÇÕES EM GERAL; POSSIBILIDADE DE PINTAR SOBRE TODOS OS TIPOS DE PAPEL; EMBALAGEM COM 6 CORES.	ACRILEX	UND	205	R\$ 8,13	R\$ 1.666,65
11	COLA COLORIDA ATÓXIA TUBO DE 25G COM 6 CORES VARIADAS; POSSUI BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO. IDEAL PARA COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS E DECORAÇÕES EM GERAL; POSSIBILIDADE DE PINTAR SOBRE TODOS OS TIPOS DE PAPEL; CAIXA COM 6 CORES.	ACRILEX	UND	197	R\$ 13,96	R\$ 2.750,12
12	COLA INCOLOR PARA ISOPOR COM COMPOSIÇÃO DE ACETATO DE VINILA, SOLÚVEL EM ÁGUA COM CATALIZADOR E ÁLCOOL ETÍLICO; COLA ESPECIAL PARA EPS E SIMILARES, IDEAL PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO EM ISOPOR. COLAR ENFEITES, ARRANJOS, PLACAS E ARTIGOS PARA FESTAS DE ISOPOR; SECAGEM RÁPIDA; TRANSPARENTE AO SECAR; EMBALAGEM DE 90GR; VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES NA ENTREGA.	BAMBINI	UND	932	R\$ 4,50	R\$ 4.194,00
13	COLA LIQUIDA BRANCA FRASCO COM 900ML	BAMBINI	UND	70	R\$ 8,37	R\$ 585,90
14	COLA INCOLOR DE ISOPOR 500G	BAMBINI	UND	70	R\$ 3,80	R\$ 266,00

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



15	COLA INSTANTÂNEA 5 GR, IDEAL PARA COLAR PORCELANA, PLÁSTICO, METAL E OUTROS.	TECKBOND	UND	83	R\$ 5,21	R\$ 432,43
16	COLA QUENTE BASTÃO DE SILICONE GROSSA	RENDICOLA	KG	66	R\$ 42,03	R\$ 2.773,98
17	CONJUNTO DE 6 PINCEIS COM FELTROS DE LÃ PARA PRODUÇÃO DE CARTAZES PROFISSIONAL COM RESERVATÓRIO PARA ARMAZENAMENTO DE TINTA. TODOS OS FELTROS PODEM SER SUBSTITUÍDOS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 KIT COM 6 PINCEIS. DIMENSÃO APROXIMADA DO PRODUTO: - PINCEL MODELO A 5X10MM - PINCEL MODELO B 10X15MM - PINCEL MODELO C 12X25MM - PINCEL MODELO D 20X35MM - PINCEL MODELO E 20X50MM. ESPECIFICAÇÕES DA EMBALAGEM: PESO: ,56G. MEDIDA EM: CM. LARGURA: 16CM. ALTURA: 24CM. ESPESSURA: 16CM.	LEO & LEO	KIT	134	R\$ 7,40	R\$ 991,60
18	ESTOJO DE CANETAS HIDROGRÁFICA COM 12 CORES. PONTA POROSA RESISTENTE, TAMPA VENTILADA, ANTIAFIXIANTE, ATÓXICO, TINTA INDELÉVEL, SEGURA PARA O USO EMDOCUMENTOS, CHEQUES, ETC, ÚTIL PARA ESCREVER OU DESENHAR, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA RESISTENTE À ÁGUA E À UMIDADE, PONTA DE APROXIMADAMENTE 1,0MM; CONJUNTO COM 12 UNIDADES.	LEO & LEO	PCT	198	R\$ 8,91	R\$ 1.764,18
19	GLITTER PVC METALIZADO SORTIDOS - COM 6 UNIDADES, CADA UNIDADE CONTÉM 3G DE PARTÍCULAS DE PVC METALIZADO NA GRAMATURA 0,15 MM DIFERENCIADO PELO SEU CORTE, CUJO SEU TAMANHO É MAIOR QUE O GLITTER, EM DIFERENTES CORES METÁLICAS.	REAL	PCT	238	R\$ 6,81	R\$ 1.620,78
20	GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR, ESCREVER E COLORIR SUPERFÍCIES DE PAPEL, CARTOLINA E PAPEL CARTÃO; NÃO TÓXICO; FORMATO ANATÔMICO; CAIXA COM 12 CORES VARIADAS.	KOALA	CX	231	R\$ 5,89	R\$ 1.360,59
21	LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO; FABRICADO COM PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE QUE PROPORCIONAM MELHOR COBERTURA, EM CORES VIVAS E BRILHANTES; DESLIZA CORPO DE MADEIRA MEDINDO ENTRE 17,0CM A 18,0CM DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO ENTRE 6,5MM A 7,5MM; EMBALADOS EM CAIXA COM 12 UNIDADES;	PIRILAMPO	CX	276	R\$ 10,19	R\$ 2.812,44

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



22	LPIS PRETO N 2, APONTADO, GRAFITE COM INTENSIDADE DE ESCRITA DO TIPO 2B, CARGA INERTE, CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, DE RVORE REFLORESTADA, CONTENDO 144 LPIS COR DA GRAFITE: PRETO.	PIRILAMPO	CX	344	R\$ 44,02	R\$ 15.142,88
23	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; TEXTURA SUPER MACIA, NO TXICA, NO GRUDA NAS MOES E NO ESFARELA; PRODUTO NO TXICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA TRABALHOS DE MODELAGEM; CAIXA COM 12 BARRAS DE CORES DIFERENTES; VALIDADE MNIMA DE 2 (DOIS) ANOS NO MOMENTO DA ENTREGA.	ACRILEX	CX	533	R\$ 5,62	R\$ 2.995,46
24	PINCEL ATMICO COM CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA FABRICADO EM MATERIAL PLSTICO DE ALTA RESISTNCIA; ANATMICO; PONTA DE ESCRITA CHANFRADA; ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE LCOOL; RECARREGVEL; COR: PRETA. CX COM 12 UNIDADES	BRW	CX	104	R\$ 53,87	R\$ 5.602,48
25	PINCEL ATMICO COM CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA FABRICADO EM MATERIAL PLSTICO DE ALTA RESISTNCIA; ANATMICO; PONTA DE ESCRITA CHANFRADA; ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE LCOOL; RECARREGVEL; COR: AZUL. CX COM 12 UNIDADES	BRW	CX	104	R\$ 50,47	R\$ 5.248,88
26	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA FABRICADO EM MATERIAL PLSTICO DE ALTA RESISTNCIA; ANATMICO; PONTA DE ESCRITA MACIA DE ACRLICO DE 4MM E ESPESSURA DE ESCRITA DE 2MM; SUPORTE, NA EXTREMIDADE DO PINCEL, PARA FIXAO DA TAMPA; TINTA COM ELEMENTOS QUE POSSIBILITEM APAGAMENTO FCIL; RECARREGVEL; COR: PRETO; CAIXA OU CORPO PROTETOR DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E A DATA DE VALIDADE, CAIXA C/ 12 UNIDADES	BRW	CX	102	R\$ 42,00	R\$ 4.284,00

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, N°538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



27	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; ANATÔMICO; PONTA DE ESCRITA MACIA DE ACRÍLICO DE 4MM E ESPESSURA DE ESCRITA DE 2MM; SUPORTE, NA EXTREMIDADE DO PINCEL, PARA FIXAÇÃO DA TAMPA; TINTA COM ELEMENTOS QUE POSSIBILITEM APAGAMENTO FÁCIL; RECARREGÁVEL; COR: VERDE; CAIXA OU CORPO PROTETOR DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E A DATA DE VALIDADE, CAIXA C/ 12 UNIDADES	BRW	CX	104	R\$ 54,32	R\$ 5.649,28
28	TINTA GUACHE COM COMPOSIÇÃO DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE À BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTO DE CLORO; SOLÚVEL EM ÁGUA; APROPRIADO PARA PINTURAS EM PAPEL, PAPELÃO E CARTOLINA; ATÓXICA; CAIXA COM 06 POTES DE 15ML EM CORES VARIADAS; CONSTAR NA EMBALAGEM SELO DE SEGURANÇA INMETRO, DATA DE VENCIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES NO ATO DA ENTREGA.	KOALA	CX	484	R\$ 5,45	R\$ 2.637,80
29	TINTA DE TECIDO 250ML CORES VARIADAS	ACRILEX	UND	585,5	R\$ 22,71	R\$ 13.296,71
30	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FABRICADA A BASE DE ÁGUA, SEM ADIÇÃO DE ÓLEO; COR: AZUL; CONTEÚDO DO FRASCO: 42 ML.	RADEX	UNID	105	R\$ 3,50	R\$ 367,50
31	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FABRICADA A BASE DE ÁGUA, SEM ADIÇÃO DE ÓLEO; COR: PRETA; CONTEÚDO DO FRASCO: 42 ML.	RADEX	UNID	105	R\$ 6,00	R\$ 630,00
32	REABASTECEDOR P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO TIPO REFIL DE TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO GOM 50 ML CADA TUBO NAS COR PRETO.	RADEX	FRASCO	89	R\$ 5,19	R\$ 461,91
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 108.499,19

LOTE 04 - EXCLUSIVO P/ MPE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 230X160 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL NA COR OURO OU SIMILAR, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 120 G/M ² ; SEM RPC; CONTEÚDO DA CAIXA: 100 UNIDADES.	SCRITY	CX	86	R\$ 14,03	R\$ 1.206,58

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
Fone: (88) 3614-2973



2	ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 260X360 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL NA COR BRANCA OU SIMILAR, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 80 G/M ² ; SEM RPC; CONTEÚDO DA CAIXA: 100 UNIDADES.	SCRITY	CX	86	R\$ 45,11	R\$ 3.879,46
3	ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 310X410 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL NA COR OURO OU SIMILAR, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 80 G/M ² ; SEM RPC; CONTEÚDO DA CAIXA: 100 UNIDADES.	SCRITY	CX	83	R\$ 38,43	R\$ 3.189,69
4	ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 370X470 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL NA COR OURO OU SIMILAR, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 80 G/M ² ; SEM RPC; CONTEÚDO DA CAIXA: 100 UNIDADES.	SCRITY	CX	86	R\$ 40,90	R\$ 3.517,40
5	E.V.A. EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40M DE COMPRIMENTO X 0,48M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS, DE ACORDO COM O PEDIDO.	IBEL	UND	1165	R\$ 3,09	R\$ 3.599,85
6	E.V.A. EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,60M DE COMPRIMENTO / CORES COLORIDAS PCT C/10	IBEL	PCT	319	R\$ 35,50	R\$ 11.324,50
7	E.V.A. EMBORRACHADO COM GLITTER CORES VARIADAS PCT C/05 UNIDADES	IBEL	PCT	243	R\$ 44,00	R\$ 10.692,00
8	E.V.A. ATOALHADO / FELPUDO: PACOTE COM 10 FOLHAS EM EVA NA MEDIDA DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM, CORES VARIADAS.	IBEL	PCT	204	R\$ 57,00	R\$ 11.628,00
9	E.V.A. ESTAMPADO — TAMANHO 0,60M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DEESPESSURA; CORES SORTIDAS PACOTES COM 5 UNIDADES DE ACORDO COM O PEDIDO.	IBEL	PCT	358	R\$ 39,00	R\$ 13.962,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04						R\$ 62.999,48 /

LOTE 05 - EXCLUSIVO P/ MPE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE ELASTÔMETRO E RESINAS SINTÉTICAS. DIMENSÕES DO ROLO: 50MMX50M, VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA ENTREGA	ADELBRAS	UND	332	R\$ 19,47 /	R\$ 6.464,04 /
2	FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE ELASTÔMETRO E RESINAS SINTÉTICAS. DIMENSÕES DO ROLO: 38MMX50M, VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA ENTREGA.	TARTAN	UND	312	R\$ 19,47 /	R\$ 6.074,64 /

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



3	FITA ADESIVA TRANSPARENTE; CONSTITUÍDA DE UM SUBSTRATO DE FILME DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE DE 0,025MM DE ESPESURA, TRATADO; COBERTA COM UM ADESIVO ADESIVO ACRÍLICO OU SIMILAR À BASE DE BORRACHA E RESINA SINTÉTICA; INDICADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES LEVES; CORTA FACILMENTE NA MÃO E NOS APARELHOS DISPENSADORES; DIMENSÃO 45MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILÍNDRICO DE PAPELÃO; MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO ROLO. VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA ENTREGA	ADELBRAS	UND	332 /	R\$ 6,00 /	R\$ 1.992,00 /
4	FITA CREPE PARA USO GERAL DIMENSÕES 24MM X 50M	ADERE	UND	292 /	R\$ 7,99 /	R\$ 2.333,08
5	FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.	PROGRESSO	ROLO	363 /	R\$ 21,34 /	R\$ 7.746,42
6	FITA DECORATIVA - ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.	FIDEPLA	ROLO	368 /	R\$ 3,99 /	R\$ 1.468,32
7	FITA PRESENTE C/ 2CM DE LARGURA, CORES VARIADAS, ROLO COM 100M	PROGRESSO	UND	285 /	R\$ 5,72 /	R\$ 1.630,20
8	FITA PRESENTE C/ 5CM DE LARGURA, CORES VARIADAS, ROLO COM 100M	PROGRESSO	UND	363 /	R\$ 10,00 /	R\$ 3.630,00
9	FITA DE MARCAÇÃO ZEBRADA 70MMX100M - FITA PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA PRODUZIDA A PARTIR DE UM FILME DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE SEM ADESIVO, COM ESPESURA DE 0,04MM IMPRESSO EM DUAS CORES (PRETO E AMARELO) E COLOCADA NUM TUBETE DE PAPELÃO COM LARGURA DE 70MM. COMPRIMEMNTO: 100 METROS.	PLASTCOR	UND	145 /	R\$ 23,18 /	R\$ 3.361,10
10	FITA MULTIUSO PRATA 45MM X 05M 3M - COMPOSTA DE FILME DE POLIETILENO NA COR PRATA E TECIDO DE ALGODÃO COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA SENDO RESISTENTE A RUPTURA E A ÁGUA.	ADELBRAS	UND	175 /	R\$ 13,14 /	R\$ 2.299,50
VALOR TOTAL DO LOTE 05						R\$ 36.999,30

LOTE 06 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PAPEL A4, DO TIPO 40 KG, TAMANHO 210X297MM, CORES VARIADA, CONTEÚDO DA RESMA: 200 FOLHAS	GLOBINHO	PCT	232 /	R\$ 23,00 /	R\$ 5.336,00

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
 Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
 Fone: (88) 3614-2973



2	PAPÉL A4, DO TIPO 60 KG, TAMANHO 210X297MM, CORES VARIADA, CONTEÚDO DA RESMA: 200 FOLHAS	GLOBINHO	PCT	232	R\$ 30,00	R\$ 6.960,00
3	PAPÉL A4, DO TIPO SULFITE, ALCALINO, TAMANHO 210X297MM, COR BRANCA, GRAMATURA DO PAPÉL: 75 GR, CONTEÚDO DA RESMA: 500 FOLHAS. CX COM 10 RESMAS PAPÉL TAMANHO A4 - 75GR/M ² - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPÉL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	CHAMEX	CX	446	R\$ 255,00	R\$ 113.730,00
4	PAPÉL CARTOLINA: TAMANHO: 50X66 CM; GRAMATURA: 150 GR; CORES VARIADA; CONTEÚDO DO PACOTE: 100 FOLHAS.	SÃO MIGUEL	PCT	292	R\$ 54,62	R\$ 15.949,04
5	PAPÉL COUCHÊ BRILHO, 170G, 297X420MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	USAPÉL	PCT	229	R\$ 31,47	R\$ 7.206,63
6	PAPÉL CELOFANE 70X89CM, CORES VARIADAS, TRANSPARENTE. PCT 50 UN	CROMUS	PCT	168	R\$ 30,86	R\$ 5.184,48
7	PAPÉL CREPOM - COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0MTRS X 0,48CM.	NOVAPRINT	FLH	290	R\$ 8,52	R\$ 2.470,80
8	PAPÉL DUPLEX 48CM X 66CM - PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO	PREMIATTA	PCT	135	R\$ 23,27	R\$ 3.141,45
9	PAPÉL LAMINADO 49CM X 69CM - COM SUPERFÍCIE DE APARÊNCIA METÁLICA; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO, PACOTE C/ 20 FOLHAS	CROMUS	PCT	155	R\$ 27,80	R\$ 4.309,00
10	PAPÉL LAMINADO 48X60CM CORES VARIADAS	CROMUS	UND	1101	R\$ 24,60	R\$ 27.084,60
11	PAPÉL MADEIRA 48CM X 96CM - COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPÉL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	SÃO MIGUEL	PCT	123	R\$ 50,00	R\$ 6.150,00
12	PAPÉL DE SEDA 70x50 CORES VARIADAS - CARACTERÍSTICA MALEÁVEL, SERVE PARA TRABALHOS ESCOLARES, ARTESANAIS E TAMBÉM PARA EMBRULHAR PRESENTES EM GERAL. MEDIDA DA FOLHA 70x50, PACOTE COM 100 FOLHAS, PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO	NOVAPRINT	PCT	148	R\$ 26,50	R\$ 3.922,00

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
Fone: (88) 3614-2973



13	PAPEL PLÁSTICO AUTOADESIVO CRISTAL QUE POSSUA NO MÍNIMO 60 MICRAS COM MEDIDAS DE 45X25 CM. ROLO COM 25 M	DAC	ROLO	98 /	R\$ 40,34 /	R\$ 3.953,32
14	PAPEL VELUDO/CAMURÇA - COM DIMENSÕES: 40CMX60CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.	VMP	PCT	150 /	R\$ 30,68 /	R\$ 4.602,00
VALOR TOTAL DO LOTE 06						R\$ 209.999,32 /

LOTE 07 - RESERVADO P/ MPE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PAPEL A4, DO TIPO 40 KG, TAMANHO 210X297MM, CORES VARIADA, CONTEÚDO DA RESMA: 200 FOLHAS	GLOBINHO	PCT	67 /	R\$ 23,00 /	R\$ 1.541,00
2	PAPEL A4, DO TIPO 60 KG, TAMANHO 210X297MM, CORES VARIADA, CONTEÚDO DA RESMA: 200 FOLHAS	GLOBINHO	PCT	67 /	R\$ 30,00 /	R\$ 2.010,00
3	PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, ALCALINO, TAMANHO 210X297MM, COR BRANCA, GRAMATURA DO PAPEL: 75 GR, CONTEÚDO DA RESMA: 500 FOLHAS. CX COM 10 RESMAS PAPEL TAMANHO A4 - 75GR/M ² - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	CHAMEX	CX	141 /	R\$ 255,00 /	R\$ 35.955,00
4	PAPEL CARTOLINA: TAMANHO: 50X66 CM; GRAMATURA: 150 GR; CORES VARIADA; CONTEÚDO DO PACOTE:100 FOLHAS.	SÃO MIGUEL	PCT	90 /	R\$ 54,62 /	R\$ 4.915,80
5	PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170G, 297X420MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	USAPEL	PCT	74 /	R\$ 31,47 /	R\$ 2.328,78
6	PAPEL CELOFANE 70X89CM, CORES VARIADAS, TRANSPARENTE. PCT 50 UN	CROMUS	PCT	54 /	R\$ 30,86 /	R\$ 1.666,44
7	PAPEL CREPOM - COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM.	NOVAPRINT	FLH	94 /	R\$ 8,52 /	R\$ 800,88
8	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM - PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO	PREMIATTA	PCT	42 /	R\$ 23,27 /	R\$ 977,34
9	PAPEL LAMINADO 49CM X 69CM - COM SUPERFÍCIE DE APARÊNCIA METÁLICA; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO, PACOTE C/ 20 FOLHAS	CROMUS	PCT	47 /	R\$ 27,80 /	R\$ 1.306,60

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
Fone: (88) 3614-2973



10	PAPEL LAMINADO 48X60CM CORES VARIADAS	CROMUS	UND	364 /	R\$ 24,60 /	R\$ 8.954,40
11	PAPEL MADEIRA 48CM X 96CM - COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	SÃO MIGUEL	PCT	38 /	R\$ 50,00 /	R\$ 1.900,00
12	PAPEL DE SEDA 70x50 CORES VARIADAS - CARACTERÍSTICA MALEÁVEL, SERVE PARA TRABALHOS ESCOLARES, ARTESANAIS E TAMBÉM PARA EMBRULHAR PRESENTES EM GERAL. MEDIDA DA FOLHA 70x50, PACOTE COM 100 FOLHAS, PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO	NOVAPRINT	PCT	45 /	R\$ 26,50 /	R\$ 1.192,50
13	PAPEL PLÁSTICO AUTOADESIVO CRISTAL QUE POSSUA NO MÍNIMO 60 MICRAS COM MEDIDAS DE 45X25 CM. ROLO COM 25 M	DAC	ROLO	29 /	R\$ 40,34 /	R\$ 1.169,86
14	PAPEL VELUDO/CAMURÇA - COM DIMENSÕES: 40CMX60CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.	VMP	PCT	46 /	R\$ 30,68 /	R\$ 1.411,28
VALOR TOTAL DO LOTE 07						R\$ 66.129,88

LOTE 08 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFÍCIO 35MM, CORES VARIADAS, TAMANHO ÚNICO.	POLIBRAS	UND	729 /	R\$ 3,40 /	R\$ 2.478,60
2	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO; COR: AZUL; DIMENSÕES: 245X335X17MM COM 40 MM DE ALTURA.	POLIBRAS	UND	729 /	R\$ 3,68 /	R\$ 2.682,72
3	PASTA AZ - EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO ESTREITO DE 80MM; MEDINDO 280 X 350MM X 50 MM; POR ALAVANCA; CAIXA COM 20 UND.	FRAMA	CX	272 /	R\$ 216,00 /	R\$ 58.752,00
4	PASTA AZ - EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO DE 80MM; MEDINDO 280 X 350MM X 80 MM; POR ALAVANCA; CAIXA COM 20 UND.	FRAMA	CX	272 /	R\$ 217,23 /	R\$ 59.086,56
VALOR TOTAL DO LOTE 08						R\$ 122.999,88

LOTE 10 - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
------	-----------	-------	-----	-------	-----------	-----------

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
 Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
 Fone: (88) 3614-2973



1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; ANATÔMICO; APAGADOR CONFECCIONADO COM FELTRO TRATADO; LAVÁVEL; ENCAIXE PARA DUAS CANETAS MARCADORAS P/ QUADRO BRANCO.	RADEX	UND	262 /	R\$ 6,80 /	R\$ 1.781,60
2	BALÃO FESTA, MATERIAL BORRACHA, COR VARIADA, TAMANHO Nº7, APLICAÇÃO DECORAÇÃO. PCT COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	PCT	1721 /	R\$ 9,42 /	R\$ 16.211,82
3	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA DISPLAY DIGITAL 8 DÍGITOS, CÁLCULO DE EXPRESSÕES, IDEAL PARA USO NO ESCRITÓRIO, NA ESCOLA E EM CASA, 8 DÍGITOS, BOTÃO ON/OFF (LIGA E DESLIGA), FUNÇÕES: ADIÇÃO E SUBTRAÇÃO, MULTIPLICAÇÃO, DIVISÃO, PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA, MEMÓRIA.	DOTAD	UND	232 /	R\$ 16,18 /	R\$ 3.753,76
4	PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AA, NÃO RECARREGÁVEL, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES.	PANASONIC	PCT	2425 /	R\$ 4,92 /	R\$ 11.931,00
5	PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES.	PANASONIC	PCT	2425 /	R\$ 6,65 /	R\$ 16.126,25
6	PINCEL PARA TINTA GUACHE GRANDE. Nº22	LEO & LEO	PCT	335 /	R\$ 91,00 /	R\$ 30.485,00
7	PINCEL PARA TINTA GUACHE GRANDE. Nº20	LEO & LEO	PCT	335 /	R\$ 2,90 /	R\$ 971,50
8	PINCEL PARA TINTA GUACHE MÉDIO. Nº 12	LEO & LEO	PCT	335 /	R\$ 2,80 /	R\$ 938,00
9	PINCEL PARA TINTA GUACHE MÉDIO. Nº 10	LEO & LEO	PCT	335 /	R\$ 2,50 /	R\$ 837,50
10	PINCEL PARA TINTA GUACHE PEQUENO Nº2	LEO & LEO	PCT	335 /	R\$ 3,15 /	R\$ 1.055,25
11	PLÁSTICO ADESIVO. RL C/25 MT	DAC	PCT	116 /	R\$ 58,50 /	R\$ 6.786,00
12	PRANCHETA EM MDF TAMANHO A4 COM PRENDEDOR WIRE.	CARBRINK	UND	250 /	R\$ 7,10 /	R\$ 1.775,00
13	PRENDEDOR DE PAPEL MEDINDO 15MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDS.	JOCAR	CX	439 /	R\$ 13,70 /	R\$ 6.014,30
14	PRENDEDOR DE PAPEL MEDINDO 19MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDS.	JOCAR	CX	439 /	R\$ 5,80 /	R\$ 2.546,20
15	PRENDEDOR DE PAPEL MEDINDO 25MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDS.	JOCAR	CX	439 /	R\$ 9,10 /	R\$ 3.994,90

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
 Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
 Fone: (88) 3614-2973



16	PREDEDOR DE PAPEL MEDINDO 32MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDS.	JOCAR	CX	439	R\$ 25,55	R\$ 11.216,45
17	PREDEDOR DE PAPEL MEDINDO 41MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDS.	JOCAR	CX	439	R\$ 13,50	R\$ 5.926,50
18	PREDEDOR DE PAPEL MEDINDO 51MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDS.	JOCAR	CX	439	R\$ 23,95	R\$ 10.514,05
19	TECIDO TIPO TNT, CORES VARIADAS, 1,40M LARGURA, PEÇA COM 100 MT	NEWTNT	PEÇA	551	R\$ 83,25	R\$ 45.870,75
20	ALFINETE PARA MAPA Nº 01, CABEÇA DE POLIETILENO, PONTA DE AÇO NIQUELADO, COLORIDO, CONTEÚDO DA CAIXA: 50 UNIDADES.	JOCAR	CX	76	R\$ 4,85	R\$ 368,60
21	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 1/0; EMBALAGEM CX OM 100 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	CX	484	R\$ 2,50	R\$ 1.210,00
22	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0; EMBALAGEM CX COM 100 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	CX	484	R\$ 3,20	R\$ 1.548,80
23	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 3/0; EMBALAGEM CX COM 50 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	CX	484	R\$ 3,00	R\$ 1.452,00
24	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 4/0; EMBALAGEM CX COM 50 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	CX	484	R\$ 3,40	R\$ 1.645,60
25	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 6/0; EMBALAGEM CX COM 50 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	CX	484	R\$ 4,00	R\$ 1.936,00
26	CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 8/0; EMBALAGEM CX COM 50 UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	CX	484	R\$ 3,55	R\$ 1.718,20
27	CORRETIVO EM FITA- FITA CORRETIVA COM TAMPA PROTETORA - 5MM X 8M, CORREÇÃO A SECO, PRODUTO ATÓXICO.	MASTERPRINT	UND	334	R\$ 8,80	R\$ 2.939,20

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
 Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
 Fone: (88) 3614-2973



28	CORRETIVO LÍQUIDO FABRICADO A BASE DE ÁGUA E PIGMENTO NA COR BRANCA; NÃO TÓXICO; LAVÁVEL; DENSIDADE CAPAZ DE COBRIR MARCAS PROVOCADAS POR TINTAS DE CANETA, FOTOCOPIADORA E IMPRESSORA, SEM A NECESSIDADE DE RETOQUE; EMBALAGEM CONTENDO PINCEL APLICADOR; CONTEÚDODA EMBALAGEM: 18 ML; VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA ENTREGA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	RADEX	CX	93	R\$ 4,60	R\$ 427,80
29	ESTILETE ESTREITO: REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO: ESTREITO; LARGURA DA LÂMINA: 9 MM; COM LÂMINAS RECAMIÁVEIS.	MASTERPRINT	UND	131	R\$ 3,65	R\$ 478,15
30	ESTILETE LARGO: REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO: LARGO; LARGURA DA LÂMINA: 18 MM; COM LÂMINAS RECAMIÁVEIS.	MASTERPRINT	UND	131	R\$ 2,90	R\$ 379,90
31	EXTRATOR DE GRAMPOS: FABRICADO EM AÇO NIQUELADO; FORMATO: ESPÁTULA; TAMANHO 15CM.	BRW	UND	236	R\$ 4,40	R\$ 1.038,40
32	GRAMPEADOR DE MESA FABRICADO EM AÇO COM REVESTIMENTO EM PINTURA EPÓXI E BASE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE (POLIETILENO, RESINA TERMOPLÁSTICA OU SIMILAR), FORMATO ANATÔMICO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11X3X5CM; BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM ACABAMENTO NIQUELADO; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS; UTILIZAÇÃO DE GRAMPOS DO TIPO 26/6.	BRW	UND	187	R\$ 21,40	R\$ 4.001,80
33	GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS. CABO LONGO PARA GRAMPEAR COM MENOS ESFOR O; SUPER RESISTENTE; SUPORTAR GRAMPOS DO TAMANHO 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23. TAMANHO GRANDE.	BRW	UND	65	R\$ 126,00	R\$ 8.190,00
34	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6: FABRICADO EM AÇO NIQUELADO; TAMANHO: 26/6; CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES.	BRW	CX	166	R\$ 8,70	R\$ 1.444,20
35	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8: FABRICADO EM AÇO NIQUELADO; TAMANHO: 23/8; CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES.	ACC	CX	212	R\$ 14,80	R\$ 3.137,60

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
 Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
 Fone: (88) 3614-2973



36	GRAMPO ROCAMA 106/6 - GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	ACC	CX	212 /	R\$ 22,70 /	R\$ 4.812,40
37	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13: FABRICADO EM AÇO NIQUELADO; TAMANHO: 23/13; CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES.	ACC	CX	212 /	R\$ 35,70 /	R\$ 7.568,40
38	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO: FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO; CAPACIDADE PARA ARQUIVAR 200 FOLHAS; CONTEÚDO DO PACOTE: 50 UNIDADES.	DELLO	CX	47 /	R\$ 9,50 /	R\$ 446,50
39	PERCEVEJO, MATERIAL ARAME E CHAPA DE AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 9 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES.	JOCAR	CX	50 /	R\$ 6,30 /	R\$ 315,00
40	PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 25 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPÓXI. BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE (POLIETILENO, RESINA TERMOPLÁSTICA OU SIMILAR).	BRW	UND	78 /	R\$ 36,45 /	R\$ 2.843,10
41	PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 50 FOLHAS; COM MARGEADOR, FABRICADOS EM AÇO; BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE (POLIETILENO, RESINA TERMOPLÁSTICA OU SIMILAR).	BRW	UND	78 /	R\$ 41,80 /	R\$ 3.260,40
42	PERFURADOR DE EVA/PAPEL - TAMANHO: 16MM 5/8", CAPA PLÁSTICA DE PROTEÇÃO NA ÁREA DO CORTE. CORTES VARIADOS.	BRW	UND	48 /	R\$ 14,59 /	R\$ 700,32
43	RÉGUA PLÁSTICA (30 CM): FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR CRISTAL TRANSPARENTES, COM INDICAÇÕES DOS MILÍMETROS E CENTÍMETROS; EXTENSÃO DA MILIMETRAGEM: 30 CM. COM 25 UNIDADES	WALEU	PCT	192 /	R\$ 1,90 /	R\$ 364,80
44	TESOURA GRANDE DE AÇO INOXIDÁVEL, TAM. 21 CM CABO PLÁSTICO	BRW	UND	442 /	R\$ 21,00 /	R\$ 9.282,00
45	PORTA OBJETOS EM POLIESTIRENO, ACOMODA DIVERSOS TIPOS DE MATERIAIS PEQUENOS. EXCELENTE PARA ORGANIZAÇÃO E PERSONALIZAÇÃO DO SEU AMBIENTE.	RADEX	UND	169 /	R\$ 16,00 /	R\$ 2.704,00
46	ELÁSTICO LÁTEX BANCÁRIO, PCT COM 100 GRAMAS. AMARELO.	MERCUR	PCT	151 /	R\$ 6,96 /	R\$ 1.050,96
VALOR TOTAL DO LOTE 10						R\$ 243.999,96

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES LTDA

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020
Fone: (88) 3614-2973



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 851.627,01

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 851.627,01 (OITOCENTOS E CINQUENTA E UM MIL SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E UM CENTAVO)

DECLARO QUE OS PREÇOS CONTIDOS NESTA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO E SEM SE LIMITAR A: CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXAS DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS ENCARGOS SOCIAIS, SEGUROS, BEM COMO TODOS OS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, FRETES E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA EXECURÇÃO DO OBJETO DESTA DISPENSA DE LICITAÇÃO.

HÁ PLENO ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

SOBRAL - CE DIA 14 DE AGOSTO DE 2024

Assinado de forma
digital por CLEYSE M
RODRIGUES
CLEYSE M RODRIGUES LTDA:04637947000169 LTDA:04637947000169
Dados: 2024.08.14
11:26:40 -03'00'

(REPRESENTANTE LEGAL)

email: cleysecomercios@hotmail.com